ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 января 2016 г.  № 163/596
01.02.2016 16:41

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

   Светлоярского района Волгоградской области

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 27 января 2016 г.                                                                                            № 163/596

   р.п. Светлый Яр

   О Перечне и формах документов, представляемых избирательными
объединениями и кандидатами в Территориальную избирательную комиссию
Светлоярского района Волгоградской области на  выборах в органы местного   в
Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области

 1 / 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 января 2016 г.  № 163/596
01.02.2016 16:41

   В соответствии со статьей 13 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 года
№ 1378-ОД &quot;Об избирательных комиссиях в Волгоградской области&quot;     и
статьями 20-29  Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года            №
1373-ОД &quot;О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской
области&quot; Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района
Волгоградской области

   постановляет:

   1. Утвердить Перечень и формы документов, представляемых избирательными
объединениями и кандидатами в Территориальную избирательную комиссию
Светлоярского района Волгоградской области при проведении   выборов в органы
местного самоуправления  в Светлоярском муниципальном  районе Волгоградской
области  (Приложение № 1).

   2. Утвердить:

   2.1. Форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку
выдвижения кандидатов  на должность  выборного должностного лица местного
самоуправления, кандидатов в депутаты  представительных органов муниципальных
образований при проведении выборов в органы местного самоуправления
вСветлоярском муниципальном  районе Волгоградской области   (Приложение № 2).

 2 / 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 января 2016 г.  № 163/596
01.02.2016 16:41

   2.2. Форму списка кандидатов в депутатыпредставительных органов муниципальных
образований,  выдвинутого избирательным объединением при проведении  выборов в
органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном  районе
Волгоградской области   (Приложение № 3).

   3. Рекомендовать  избирательным объединениям, кандидатам на должность
выборного должностного лица местного самоуправления, кандидатам в депутаты
представительных органов муниципальных образований при проведении  выборов в
органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном  районе
Волгоградской области представлять в Территориальную  избирательную комиссию
Светлоярского района Волгоградской области сведения, предусмотренные Законом
Волгоградской области от 06 декабря 2006 года          № 1373-ОД &quot;О выборах  в
органы местного самоуправления в Волгоградской области&quot;,  по формам согласно
приложениям.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии  Светлоярского района  Волгоградской
области  Науменко Т.Ю.

   5. Разместить настоящее постановление на сайтах Светлоярского муниципального
района Волгоградской области и Избирательной комиссии Волгоградской области.

 3 / 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 января 2016 г.  № 163/596
01.02.2016 16:41

                  Председатель

   Территориальной избирательной

   комиссии Светлоярского района                                                          А.М. Малхасян

                     Секретарь

   Территориальной избирательной

   комиссии Светлоярского района                                                          Т.Ю. Науменко

 4 / 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 января 2016 г.  № 163/596
01.02.2016 16:41

     ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ И КАНДИДАТАМИ  В ТЕРРИТОРИАЛЬНУЮ ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ СВЕТЛОЯРСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ    ВЫБОРОВ В ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  В СВЕТЛОЯРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 5 / 5